
FIX IT! PRO 

Tužka na opravu škrábanců na autě 

- Netoxický 

- Voděodolný a stálý 

- Bez zápachu 

- Pro všechny barvy 

- Snadno aplikovatelný 

Aktivováno UV paprsky i během podmračeného dne 

Návod k použití: 

1. Přípravek aplikujte ve stínu nebo garáži. Chraňte hrot aplikátoru před sluncem! 

2. Zatřepejte obsahem aplikátoru uzavřeného víčkem.  

3. S hrotem namířeným dolů mačkejte hrot o podložku, dokud není saturován 

přípravkem. K naplnění hrotu bude zapotřebí přibližně 40-50 zmáčknutí nebo do 

ztmavnutí hrotu tekutinou. 

4. Naneste aplikátor na škrábanec, který by neměl výt větší než 0,5mm. Pracujte rychle, 

aplikátor v denním světle tvrdne. Aplikační teplota je 10-15°C. 

5. Přebytečný přípravek rychle utřete papírovým ubrouskem. Nechte přípravek 

zatvrdnut na světle (vyjeďte autem z garáže). Pro hlubší škrábance použijte přípravek 

znovu. 

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ – PO POUŽITÍ VYMĚŇTE HROT! 

Přípravek Fix it! Pro velice rychle tvrdne na denním světle, proto musí být uzávěr vždy na 

aplikátoru, aby se zabránilo jeho tvrdnutí. Aplikujte přípravek ve stínu při teplotě 10-15°C. 

Upozornění: Skladujte mimo dosah dětí. 

První pomoc při vniknutí přípravku do očí: Vyplachujte oko po dobu 15 minut a poté 

vyhledejte lékaře. 

První pomoc při potřísnění kůže: Opláchněte vodou. 

První pomoc při vdechnutí: Rychle přejděte na čerstvý vzduch. 

První pomoc při polknutí: vypláchněte si ústa a vyhledejte lékaře. Přípravek si vezměte 

s sebou. 


